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Zeitplan

Offizielle Termine

Mittwoch, den 09.07.2014

07:45

Auslosung der Pflichtgruppen und des Startful3es

Donnerstag, den 10.07.2014

15:00
17:00

Auslosung der Startreihenfolgen, anschl. Sitzung der Siiddeutschen Verbande
Wertungsrichterbesprechung

Freitag, den 11.07.2014

16.30

Offizielle Eroffnung der Stiddeutschen Meisterschaft 2014

Mittwoch, den 09.07.2014

08.00
08.40
09.20
10.00
10.40
11.20
11.50

12.20
12.30
12.40
12.50
13.00
13.10
13.20
13.30
13.40
13.50
14.00
14.35
15.10
15.35
16.00
16.35
17.10
17.45
18.10
18.35
19.00
19.25

19.45
20.15

Bahn 1 Bahn 2

Pflicht Jugend Damen Gr. 1 08.00 Pflicht Meisterklasse Damen

Pflicht Jugend Damen Gr. 2 + Herren 08.40 Pflicht Schiller B Madchen Gr. 1

Pflicht Schiler A Madchen Gr. 1 09.20 Pflicht Schiler B Madchen Gr. 2 + Jungen
Pflicht Schiler A Madchen Gr. 2 10.00 Pflicht Junioren Damen Gr. 1

Pflicht Schiler A Madchen Gr. 3 10.40 Pflicht Junioren Damen Gr. 2 + Herren
Pflicht Schiler C Madchen Gr. 1 11.20 Pflicht Schiler D Madchen Gr. 1

Pflicht Schiler C Madchen Gr. 2 + Jungen 11.50 Pflicht Schiler D Madchen Gr. 2

Pflichttanze Solotanz Schiler A Madchen Gr. 1 — 1. Pflichttanz
Pflichttanze Solotanz Schiler A Madchen Gr. 2 — 1. Pflichttanz
Pflichttanze Solotanz Schiler A Madchen Gr. 1 — 2. Pflichttanz
Pflichttanze Solotanz Schiler A Madchen Gr. 2 — 2. Pflichttanz
Pflichttanze Solotanz Jugend — 1. Pflichttanz

Pflichttanze Solotanz Jugend — 2. Pflichttanz

Pflichttanze Solotanz Junioren — 1. Pflichttanz

Pflichttanze Solotanz Junioren — 2. Pflichttanz

Pflichttanze Solotanz Meisterklasse — 1. Pflichttanz
Pflichttanze Solotanz Meisterklasse — 2. Pflichttanz

Kir Schiler B Madchen Gr. 1

Kur Schiler B Madchen Gr. 2 + Jungen

Kir Paarlauf Schiiler C + Kurzkiir Paarlauf Schiler B

Kir Promotional Paarlauf Schiiler A

Kir Schiler A Madchen Gr. 1

Kir Schiler A Madchen Gr. 2

Kir Schiler A Madchen Gr. 3

Kurzkir Jugend Damen Gr. 1

Kurzkir Jugend Damen Gr. 2 + Herren

Kurzktr Junioren Damen Gr. 1

Kurzktr Junioren Damen Gr. 2 + Herren

Kurzkir Meisterklasse Damen

Kurzkur Inline-Artistic
Ende
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Donnerstag, den 10.07.2014

08.00
08.25
08.50
09.20
09.50
10.20
10.50

11.20
11.30
11.40
11.50
12.00
12.25
12.50
13.20
13.50
14.15
14.45
15.15
15.45
16.15
16.45
17.15

17.35
18.00

18.15
18.25
18.35
19.05
19.45

20.05
20.40

21.15
21.50

Bahn 1

Pflicht Schiler C Madchen Gr. 2 + Jungen 08.00
Pflicht Schiler C Madchen Gr. 1 08.25
Pflicht Schiiler A Madchen Gr. 3 08.50
Pflicht Schiiler A Madchen Gr. 2 09.20
Pflicht Schiiller A Madchen Gr. 1 09.50
Pflicht Jugend Damen Gr. 2 + Herren 10.20
Pflicht Jugend Damen Gr. 1 10.50

Bahn 2

Pflicht Schiler D Madchen Gr. 2

Pflicht Schiler D Madchen Gr. 1

Pflicht Junioren Damen Gr. 2 + Herren
Pflicht Junioren Damen Gr. 1

Pflicht Schiler B Madchen Gr. 2 + Jungen
Pflicht Schiler B Madchen Gr. 1

Pflicht Meisterklasse Damen

Pflichttdnze Solotanz Schiller B Madchen Gr. 1 — 1. Pflichttanz
Pflichttdnze Solotanz Schiller B Madchen Gr. 2 — 1. Pflichttanz
Pflichttdnze Solotanz Schiiler B Madchen Gr. 1 — 2. Pflichttanz
Pflichttanze Solotanz Schiler B Madchen Gr. 2 — 2. Pflichttanz

Kirtanz Solotanz Schiiler A Madchen Gr. 2
Kirtanz Solotanz Schiiler A Madchen Gr. 1
Kirtanz Solotanz Jugend Damen

Kirtanz Solotanz Junioren Damen

Kirtanz Solotanz Meisterklasse Damen
Kir Schiler D Madchen Gr. 1

Kir Schiler D Madchen Gr. 2

Kir Schiler C Madchen Gr. 1

Kir Schiler C Madchen Gr. 2

Kurzkir Schiler B Madchen Gr. 2 + Jungen
Kurzkur Schiler B Madchen Gr. 1

Kir Paarlauf Schiiler B

Kir Meisterklasse Damen
Ende

Kir Paarlauf Schiler C

Kidr Promotional Paarlauf Schiler A
Kurzkir Inline Artistic

Kurzkir Jugend Damen

Kurzkir Jugend Herren

Kir Junioren Damen Gr. 2 + Herren
Kir Junioren Damen Gr. 1

Kir Inline-Artistic
Ende

Freitag, den 11.07.2014

08.00
11.50

12.30
12.50
13.15
13.40
14.15
14.50
15.15

15.40
16.05

16.30

Anschl.

Bahn 1

Pflicht Schiiller A Madchen 08.00

Ende 09.30
12.10

Pflichttanze Solotanz Schiiler C
Kirtanz Solotanz Schiler B Gr.2
Kirtanz Solotanz Schiler B Gr.1
Kar Jugend Damen Gr.2 + Herren
Kir Jugend Damen Gr.1

Kurzkir Schiler A Madchen Gr.3
Kurzklr Schiler A Madchen Gr.2

Kurzklr Schiler A Madchen Gr.1
Ende

Eréffnung
Siegerehrung Pflicht:

Bahn 2

Pflicht Schiiler D Madchen

Pflicht Schiler B Madchen + Jungen
Ende

Schuler D Madchen, Schiller B Madchen + Jungen, Schiler A Madchen

Siegerehrung Paarlauf: Schiler C, Promotional Paarlauf Schiler A
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Pflichttdnze Solotanz Schiler A
Kurzkir Junioren Damen + Herren
Kurzkdr Schiuler B Madchen + Jungen
Kurzkir Meisterklasse Damen
Pflichttanze Solotanz Junioren
Pflichttanze Solotanz Meisterklasse

Promotional Paarlauf Meisterklasse
Ende

Samstag, den 12.07.2014

08.00

10.30
12.30

12.45

13.15
13.45

14.00
15.25
15.35
16.35
17.35
18.15
18.50
20.10
20.25
20.45
21.10
21.30

22.00

Bahn 1 Bahn 2

Pflicht Jugend Damen + Herren 08.30 Pflicht Junioren Damen + Herren
Pflicht Schuler C Madchen + Jungen 11.00 Pflicht Meisterklasse Damen
Ende 12.15 Ende

Siegerehrung Pflicht: Schuler C Madchen + Jungen, Jugend Damen + Herren,
Junioren Damen + Herren, Meisterklasse Damen

Training Schiler Formationslauf
Training Junioren Formationslauf

Kir Schuler B Madchen + Jungen
Kurzkir Paarlauf Schiiler B

Kiur Schiiller D Madchen

Pflichttdnze Solotanz Schiler B
Pflichttanze Solotanz Jugend

Kirtanz Solotanz Schiler A

Kurzkir Schiler A Madchen

Kiur Paarlauf Schiiler B + Promotional Paarlauf Meisterklasse
Kir Schiler + Junioren Formationslauf
Kirtanz Solotanz Junioren

Kirtanz Solotanz Meisterklasse

Kur Inline-Artistic

Siegerehrung Kir + Kombination: Schuler D Madchen, Schiler B Madchen

Paarlauf: Schiiler B + Promotional Paarlauf Meisterklasse
Solotanz: Schiler A, Junioren, Meisterklasse
Inline-Artistic

Formationslauf: Schiler + Junioren

Sonntag, den 13.07.2014

08.15

09.00
09.15
10.00
10.35
12.05
12.30
12.50
13.40
14.05
15.05

15.45

Training Meisterklasse Formationslauf

Pflichttanze Solotanz Schiler C
Kir Schiler C Madchen

Kirtanz Solotanz Schiler B

Kir Schiler A Madchen

Kurtanz Solotanz Jugend

Kir Meisterklasse Damen

Kur Jugend Damen

Kur Jugend Herren

Kir Junioren Damen + Herren
Kir Meisterklasse Formationslauf

Siegerehrung Solotanz: Schuler C, Schiler B, Jugend,
Kir + Kombination:  Schiler C Madchen, Schiler A Madchen,
Jugend Damen + Herren, Junioren Damen + Herren,
Meisterklasse Damen
Formationslauf: Meisterklasse
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